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TERVETULOA KOTIIN
KAIKKI KANSAT

 
                         JUMALA ANTAA KASVUN 
Ken Takakin lähettikirje 4/2023    

  

Nimeni on Ken Takaki. Olen kastettu Japanin ev.-lut. kirkossa, valmistuin teologian 
maisteriksi Suomessa ja työskentelen Sleyssä mm. luterilaisen opetusmateriaalin kääntäjänä.  
 
Juudan kirjeen selitys japaniksi 
Käänsin editoiden japaniksi Sleyn pastori Pasi Hujasen luennot Juudaan kirjeestä. Alla on 
niistä otteita:  
- ”Kirjoittaja esittelee itsensä jakeessa 1: "Juudas, Jeesuksen Kristuksen palvelija, Jaakobin 
veli..." (…) hän ei halunnut korostaa olevansa Jeesuksen veli, vaan Jeesuksen palvelija. (…) 
Juudas toimi Jerusalemin seurakunnan johtajana parikymmentä vuotta veljensä Jaakobin 
marttyyrikuoleman jälkeen (vuonna 62 jKr.). (…) Palvelija (jae 1) oli yleisesti käytetty nimitys 
evankeliumin julistajista (Gal 1:10, Fil 1:1, Jaak 1:1). Juudas ei sano olevansa apostoli, kuten 
Paavali (Room 1:1) ja Pietari (2 Piet 1:1) tekivät (vertaa jae 17).” 
- ”Kertakaikkisesti (jae 3) annettu usko tarkoittaa evankeliumia. Mitään uutta ilmoitusta 
Jumalan pelastustahdosta ei enää tule. Evankeliumi on Jumalan lopullinen ilmoitus. Monet 
harhaopit pitävät Raamattua arvossa, mutta nostavat sen yläpuolelle uutta ilmoitusta.” 
- ”Armosta oli tehty puolustus, jopa perustelu, synnin tekemiselle. Näin ajatteleva on joko 
ymmärtänyt armon väärin tai ei halua suostua elämään ymmärtämänsä Jumalan tahdon 
mukaan. Paavalikin joutui taistelemaan samaa harhaa vastaan: "Tehdään paljon syntiä, niin 
saamme sitä enemmän armoa osaksemme!" (Room 6:1).”   
- ”Jakeessa 11 on kolme uutta esimerkkiä Jumalan langettamista tuomioista. Kain nousi 
kapinaan Jumalan tahtoa vastaan (1 Moos 4:6-8, 1 Joh 3:12). Bileam onnistui lopulta 
johtamaan Israelin lankeemukseen (4 Moos 25:1-3, 31:16, Ilm 2:14). Korah sai Israelin 
jakautumaan: osa kansasta nousi avoimeen kapinaan Moosesta vastaan (4 Moos 16). (…) 
Kain oli ensimmäinen murhaaja. Harhaopettajat murhasivat seuraajansa hengellisesti: 
aiheuttivat heille iankaikkisen kuoleman. (…) Bileam toimi rahan takia (jae 11, 4 Moos 
22:7,16-17, 5 Moos 23:5). Myös Juudaksen ajan harhaopettajat tavoittelivat hyötyä (jakeet 11 
ja 16). Uskonto, joka on muuttunut liiketoiminnaksi, on oikean uskon irvikuva: Jumala haluaa 
antaa omilleen hyviä lahjoja, ei saada niitä seuraajiltaan.” 
- ”Jakeissa 20 ja 21 Juudas antaa neljä ohjetta uskossa pysymiseen ja kasvamiseen: 1) On 
pysyttävä Kristus-perustuksella (jae 20, Matt 7:24-27), 2) Rukoileminen Pyhässä Hengessä 
(jae 20), 3) Pysyminen Jumalan rakkaudessa (jae 21), joka merkitsee hänen tahtonsa 
noudattamista, 4) Valvominen (Mark 13:37) eli Kristuksen toisen paluun odottaminen (jae 21). 
Huomaa pyhä Kolminaisuus jakeissa 20 ja 21!” 
- ”Harhaanmenneissä(kin) Juudas näkee kolme ryhmää: 1) Epäilevät (jae 22), 2) Ne, jotka 
voivat vielä tehdä parannuksen (jae 23), 3) Liian syvälle vajonneet (jae 23). On syytä 
huomata, että Juudas puhuu tässä yhteydessä kristittyjen näkökulmasta. Jumalalle kukaan ei 



ole mahdoton tapaus, mutta kristittyjen on joskus enää mahdoton auttaa syntiin syvälle 
langenneita. Voi käydä jopa niin, että autettava vetää auttajan perässään, eikä päin vastoin.” 
- ”Syntiä on vihattava, mutta syntistä rakastettava (jae 23, vertaa Gal 6:1, 2 Joh 10-11).” 
- ”Emme koskaan saisi unohtaa, että voimme päästä perille taivaaseen vain Jumalan avulla 
(jae 24). Oman voiman varassa jäämme auttamatta matkalle. Taivaassa ei enää ole syntiä 
(Ilm 22:1-5), siksi meistä syntisistä on tultava tahrattomia (jae 24, 3 Moos 1:2-3, 4 Moos 28-
29). Ainoa toivomme on se, että Jumala tekee kaiken uudeksi (Ilm 21:5); omaa elämäämme 
parantelemalla emme tule kelvollisiksi taivaaseen.” 
 
Kiitos- ja esirukousaiheita 
- Olen joka päivä kiitollinen esirukouksista työni ja perheeni puolesta.  
- Kääntämieni raamattuopetusten ja hartaustekstien lukijoitteni puolesta.  
- Lähetystyön ystävien puolesta. 
- Rukoilemme sopivaa apua sairaille, loukkaantuneille ja ahdistuneille. 
 
Sleyn jäseneksi 
Sleyn jäseneksi voi hakea sähköisellä lomakkeella:  
https://www.sley.fi/sley/jaseneksi/ 
Tervetuloa Sleyn jäseneksi ja kulkemaan yhdessä koko maailman lähetystyössä! 
 
Sleyn jumalanpalvelukset ovat verkossa: 
https://www.sley.fi/verkossa/jumalanpalveluksetverkossa/ 
Sleyn lähettien aikaisemmat kirjeet ovat luettavissa: 
 https://mediakirjasto.sley.fi/ 
Kenin työn taloudellinen tuki Sleyn sivuston kautta: 
https://www.taivaallinenlahja.fi/ken-takaki 
Kenin työtä voi tukea MobilePayllakin: numero 60091 
 
Sanan valohoitoa pimenevään syksyyn! 
 
Lähetysterveisin, Ken Takaki (高木賢) 
 
”Jo täällä riemusi Jeesus on, / maan päällä, laaksossa ahdingon. / Kun matka vaikea 
uuvuttaa, / hän armonlähteenä virvoittaa.” (Siionin kannel 138) 
 

Haluaisitko olla mukana lähetystyössä? Jos haluat tukea Ken Takakin työtä, voit laittaa haluamasi summan Sleyn lahjoitustilille  
IBAN: FI13 8000 1500 7791 95 BIC: DABAFIHH. Käytä henkilökohtaista viitenumeroasi, jolloin kannatus näkyy automaattisesti myös  
kotiseurakuntasi lähetyskannatuksena, tai kirjoita viestikenttään Ken Takakin rengas + oma kotiseurakuntasi. Säännöllisestä 
kuukausilahjoittamisesta saat tietoa täältä https://www.taivaallinenlahja.fi/kuukausilahjoittaminen  tai Leea Gröhniltä, 
leea.grohn@sley.fi, puh. 09 2513 9228 
Viitenumero- ja osoiteasiat: anu.laine@sley.fi Tukesi tekee mahdolliseksi evankeliumin viemisen niiden pariin, jotka eivät vielä tunne 
Kristusta. Kiitos tuestasi! Jumala lahjasi siunatkoon. Keräyslupa RA/2021/1127 

 


